a) o edital pertinente ao Pregão Presencial N° 048/2021-CPL, e o anexo I (Termo de Referência);
b) proposta da CONTRATADA; .
c) ata da sessão da licitação;
d) demais documentos juntados aos autos.

cLÁUSULA TERCEIRA - VALOR DOS RECURSOS, PREÇOS E DO PAGAMENTO.
3.~ - O valor de presente Contrato é de R$ 133.583,00 (Cento e trinta e três mil quinhentos e oitenta e três reais~pelo Lote I
- Unico, e onerará os recursos orçamentários e financeiros reservados no elemento de despesa 4.4.90.52.00 do orçamento
vigente da CONTRATANTE. I

3.2 - Para efetivação do pagamento, a CONTRATADA deverá apresentar juntamente com a Nota Fiscal as certídões de

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL - SMTPS.
Exercício: 2021. I

ograma de Atividade: 08 129090221720000 - COVID - 19. I

emento de Despesa: 4.4.90.52.00. I
Fonte de Recursos: Recursos do COVID 19 - Ações no SUAS para Acolhimento.
Tipo de Empenho: No valor global. 1

No valor total de: R$ $ 133.583,00 (Cento e trinta e três mil quinhentos e oitenta e três
reais».

VIGÊNCIA do CONTRATO: De 90 (Noventa) dias a contar da data de sua assinatura.

DATA da ASSINATURA: 10/11/2021.

Av. Rodrigo José da Silva, N° 37, Centro, BonfimlRR. CEP: 69.380-000
CNPJ. 04.056214/0001-30 - Email: semad_bonfim@hotmail.com

[...]

Dotação Orçamentária: SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E DESPORTO - SMED. - Exercício: 2021.
Programa de Atividade: 12.361.2003.2026.0000
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00
Fonte de Recurso: Recursos do FUNDEB 30%.
Tipo de Empenho: No valor global.
VALOR TOTAL: R$ 291.942,00 (Duzentos e noventa e um mil,
novecentos quarenta e dois reais).